



## 117 §

### Sopimus International House Helsinki -palvelun pilotoinnin järjestämisestä

HEL 2017-013551 T 04 04 00

#### Päätös

Elinkeinojohtaja päätti, että Helsingin kaupunki sitoutuu International House Helsinki (IHH) -palvelun pilotointiin liitteenä olevan sopimuksen mukaisesti ajalla 4.12.2017 – 1.6.2018 yhdessä Uudenmaan maistraatin, Kansaneläkelaitoksen, Verohallinnon, Uudenmaan työ- ja elinkeinotoimiston, Eläketurvakeskuksen sekä Helsingin seudun kauppakamarin kanssa.

#### Päätöksen perustelut

Rakennus- ja ympäristötointa johtava apulaiskaupunginjohtaja päätti 20.5.2015 § 38 hyväksyä Helsingin kaupungin osallistumisen osatoiteuttajana Suomen rakennerahasto-ohjelman Euroopan sosiaalirahaston (ESR) rahoitushakuun hankkeella ”Töissä Suomessa” (HEL 2015-005540). Samalla rakennus- ja ympäristötoimen apulaiskaupunginjohtaja päätti valtuuttaa kaupunginkanslian elinkeino-osaston toimimaan kaupungin edustajana kyseisessä hankkeessa ja allekirjoittamaan hankkeen toteuttamiseksi tarvittavat asiakirjat. Hakemus sai 3.2.2016 myönteisen rahoituspäätöksen Hämeen elinkeino- liikenne- ja ympäristökeskukselta (hankekoodi S20586). Hanke toteutetaan vuosina 2016-2018, ja sen vastuutahona toimii kaupunginkanslian maahanmuutto- ja työllisyyspalvelut -yksikkö. Hanke toteuttaa Helsingin kaupungin strategiaohjelman tavoitteen hyvinvoiva helsinkiläinen toimenpidettä kansainvälinen Helsinki – maahanmuuttajat aktiivisina toimijoina.

Töissä Suomessa -hankkeen Helsingin osahankkeen päätavoitteena on perustaa International House Helsinki (IHH) -palvelu, joka kokoaa maahanmuuton alkuvaiheen kannalta keskeiset neuvonta- ja viranomaispalvelut saman katon alle. International House Helsinki palvelee lisäksi yrityksiä ja työnantajia ulkomaiseen työvoimaan ja sen rekrytointiin liittyvissä kysymyksissä.

International House Helsingin henkilöasiakas- ja työnantajapalvelun ydintoimintoja pilotoidaan Uudenmaan maistraatin tiloissa (Albertinkatu 25, Helsinki) aikavälillä 4.12.2017 – 1.6.2018.

Sopimuksella Helsingin kaupunki, Uudenmaan maistraatti, Kansaneläkelaitos (Kela), Verohallinto, Uudenmaan työ- ja elinkeinotoimisto (TE-



toimisto), Eläketurvakeskus ja Helsingin seudun kauppakamari sopivat IHH-palvelukokonaisuuden pilotoinnin järjestämisestä.

Sopimuksella sovitaan mm. pilotoinnin tavoitteista sekä IHH-palvelupilotin kohderyhmästä, toiminta-alueesta, toimipisteeseen ja sen henkiöstön liittyvistä asioista, toimintamenoista sekä salassapidosta.

Sopijapuolten tehtävät ja velvollisuudet määräytyvät kullekin toimijalle lainsäädännössä tai muulla tavoin määriteltyjen tehtävien mukaisesti siten, että kukin osapuoli vastaa omasta toiminnastaan. Toimitilan (Albertinkatu 25, Helsinki) kustannuksista vastaa Uudenmaan maistraatti. Muut sopijapuolet eivät maksa vuokraa toimipisteen tilojen käytöstä. Kukin sopijapuoli vastaa lähtökohtaisesti omista toimintamenoistaan.

IHH-pilotin ja sen viestinnän koordinaatiosta vastaa kaupunginkanslian maahanmuutto- ja työllisyyspalvelut -yksikön Töissä Suomessa -hanke. Helsingin kaupungilta pilottiin osallistuu lisäksi osallisuus- ja neuvonta -yksikön maahanmuuttoneuvonta.

**Lisätiedot**

Nina Pakarinen, projektiasiantuntija, puhelin: 310 25159  
nina.pakarinen(a)hel.fi

**Liitteet**

1 IHH\_pilotointi\_sopimus pohja\_ 14.12.2017

**Muutoksenhaku**

Oikaisuvaatimusohje, kaupunginhallitus

**Tiedoksi**

Kaupunginkanslia



22.12.2017

Elinkeinojohtaja

---

## MUUTOKSENHAKUOHJEET

1

### OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

#### Pöytäkirjan 117 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

#### Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)
- kunnan jäsen.

#### Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksaannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettamisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen päivän kuluttua viestin lähettamisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusanajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

#### Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupunginhallitus.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:



22.12.2017

Elinkeinojohtaja

---

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi  
Postiosoite: PL 10  
00099 HELSINGIN KAUPUNKI  
Faksinumero: (09) 655 783  
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13  
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

### **Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö**

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
- oikaisuvaatimuksen tekijä
- millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään vaatimuksen
- oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

### **Pöytäkirja**

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.



22.12.2017

Elinkeinojohtaja

---

Marja-Leena Rinkineva  
elinkeinojohtaja

Ilkka Haahtela  
maahanmuutto- ja työllisyysa-  
sioiden päällikkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa  
[www.hel.fi](http://www.hel.fi) 29.12.2017.